

IDEAv2 ライセンス規約 新旧対照表

2017/06/09

産業環境管理協会

新	旧
<p>標準エンドユーザーライセンス： 標準エンドユーザーライセンスを取得したエンドユーザーは、自身の組織のために算定を行う場合や、自身の研究の遂行を目的とした場合に限り、IDEA データベースを LCA のケーススタディに何度でも使用することができます。ただし、1つの標準エンドユーザーライセンスあたり、同一の部署や研究室、研究グループ等に属する人が同時に 1 人だけ IDEA データベースを使用できるものとします。</p>	<p>標準エンドユーザーライセンス： 標準エンドユーザーライセンスを取得したエンドユーザーは、自身の組織のために算定を行う場合や、自身の研究遂行を目的とした場合に限り、IDEA データベースを LCA のケーススタディに何度でも使用することができます。1つの標準エンドユーザーライセンスあたり、ライセンスを取得した組織に属するユーザーのうち同時に 1 人だけが IDEA データベースを使用できるものとします。</p>